
UCHWAŁA NR 685/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Tomaszowskiego w celu opracowania Programu Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu 

Tomaszowskiego na lata 2021-2027" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz Uchwały IX/83/2011 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 16 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu, Zarząd 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Tomaszowskiego w sprawie opracowania Programu Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2021-2027". 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie Programu Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2021-2027", ma na celu uzyskanie opinii i uwag mieszkańców Powiatu 
Tomaszowskiego, a także zwiększenie ich aktywności we wspólnocie samorządowej. 

3. Konsultacje mają charakter ogólnopowiatowy. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone drogą elektroniczną lub poprzez pisemne wypełnianie ankiet 
specjalistycznych dedykowanych różnym grupom społecznym. 

§ 3. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz w co najmniej jednym z lokalnych mediów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Transportu i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski………........................ 
(Starosta Tomaszowski) 

 2. Leszek Ogórek.................................................. 
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk ........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak .................................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5.Michał Czechowicz............................................. 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045E13C-7BCF-4EAC-B184-DB0E9BA8E7B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 685/2021 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Tomaszowskiego 
w sprawie opracowania Programu Rozwoju pn.: ,,Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 

2021-2027" 

I. CEL KONSULTACJI: uzyskanie opinii oraz uwag na temat Programu Rozwoju pn.: ,,Startegia Rozwoju 
Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2027". 

II. PRZEDMIOT KONSULTACJI: diagnoza sytuacji społeczno-gospodarczo-przestrzennej Powiatu 
Tomaszowskiego, która posłuży następnie do stworzenia strategii jego rozwoju na lata 2021-2027. 

III. TERMIN KONSULTACJI: 15.02.2021 r. - 07.03.2021 r. 

IV. FORMA KONSULTACJI: konsultacje w formie pisemnej prowadzone poprzez składanie wypełnionych 
ankiet stanowiących załącznik do niniejszego ogłoszenia. Uzupełnione ankiety należy składać w skrzynkach 
oddawczych umieszczonych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim (ul. Św. 
Antoniego 41, 97-200 Tomaszów Mazowiecki) lub w formie skanu na adres; europa@powiat-
tomaszowski.pl  oraz w formie elektronicznej poprzez linki podane na stronie Starostwa Powiatowego 
w Tomaszowie Mazowieckim i w Biuletynie Informacji Publicznej od 15 lutego 2021 r. do 7 marca 2021 r. 
włącznie. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do urzędu. Uwagi nadesłane po terminie mogą 
zostać nieuwzględnione. 

V. ZASIĘG TERYTORIALNY PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI: ankiety mogą składać 
wszyscy mieszkańcy Powiatu Tomaszowskiego wybierając dla siebie odpowiednią (rodzaje ankiet stanowią 
załacznik do ogłoszenia). 

VI.  Wyniki konsultacji zawierające zestawienie ilości wypełninych ankiet w danej grupie społecznej oraz 
podsumowanie odpowiedzi zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim a także w conajmniej jedym z lokalnych mediów. 

VII.  Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę biorących w nich udział, jeżeli zostały 
przeprowadzone w sposób przedstawiony w Uchwale Nr IX/83/2011 z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Tomaszowskiego. 

VIII.  Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w formie 
uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przyjęcia 
Programu Rozwoju pn.; ,,Strategtia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2027"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3045E13C-7BCF-4EAC-B184-DB0E9BA8E7B4. Uchwalony Strona 1

mailto:europa@powiat-tomaszowski.pl
mailto:europa@powiat-tomaszowski.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Cyfra rzymska VIII


